
RO M ÂN IA
JUDEŢUL BRAŞOV

CONSILIUL LOCAL FĂGĂRAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

HOTĂRÂREA nr.233 
din data de 31 august 2020

- privind prelungirea pe termen de 1 an a contractelor de închiriere pentru locuinţele 
construite din fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate în Municipiul Făgăraş,

str. Câmpului, blocurile A, B, C , D, E , F, G

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ,
întrunit în şedinţă extraordinară-de îndată ,

Analizând Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Făgăraş nr. 41751/1 din 
data de 04.08.2020 şi Raportul Compartiment Resort nr. 41751 din data de 04.08.2020 al 
Compartimentului evidenţă patrimoniu (concesiuni, închirieri, administrare parcări, evidenţă 
bunuri ), prin care se propune prelungirea contractelor de inchiriere pentru locuinţele 
construite de Agenţia Naţionala pentru Locuinţe, situate in Municipiul Fagaras, str. 
Câmpului, blocurile A, B, C , D, E, F, G,

Având în vedere prevederile art. 8 alin 2, alin 4 si alin 5 din Legea nr.152/1998 
privind infiintarea Agenţia Naţionala pentru Locuinţe (republicata),

Ţinând cont de prevederile art. 15, alin. 16 din Hotararea nr. 962 /2001 privind 
aprobarea Normelor metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii nr. 
152/1998 privind infiintarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe,

în temeiul prevederilor art. 129, alin 2, lit. c, art 139, alin. 1, art. 196 alin 1 lit. a, art. 
197, art. 198, alin 1 şi 2 şi art. 243, alin 1, lit. a, din Ordonanţa de Urgentă nr. 57/2019 
privind Codul administrativ.

HOTĂRĂŞTE:

Art 1. Se aprobă prelungirea pe o perioada de 1 (un) an a contractelor de închiriere 
pentru locuinţele construite din fondurile Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, situate în 
Municipiul Fagaras, str. Câmpului, blocurile A, B, C , D, E, F, G prevăzute în anexa nr. 1, 
care face parte integranta din prezenta hotărâre, după cum urmează:

- 15.11.2020 până la data de 14.11.2021;
- 22.12.2020 până la data de 21.12.2021;
- 01.10.2020 până la data de 30.09.2021.

A rt.2. Prelungirea contractelor de închiriere intervine în contextul respectării 
condiţiilor cadru de acces la o locuinţă din fondurile ANL şi totodată în măsura în care 
chiriaşii nu înregistrează debite pentru neplată chiriei şi utilităţilor aferente.

A rt.3.Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează 
Primarul Municipiului Fagăraş, prin Compartiment evidenta patrimoniu concesiuni, 
inchirieri, administrare parcari, evidentă bunuri. -

CONTRASEMNEAZĂ, , 
Secretar general,

LAURA ELENaKg IUNCA

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


Hotărârea s-a adoptat cu 15 voturi pentru. 
Consilieri in funcţie - 18 
Consilieri prezenţi -15

Prezenta hotărâre se comunică:

îex. dosarul de şedinţă 
lex. colecţie 
lex. Prefectură 
lex. Primar 
lex. Secretar general 
lex. Afişare
1 ex. Compartiment evidenţă patrimoniu 
1 ex. Arhitect sef

C od : F-50



Anexa nr. 1 la H.C.L d A .a .'t t / d QQ-®.
B

N
r 

cr
t

Ju
de

ţ

Lo
ca

lit
at

e

A
dr

es
a 

im
ob

il 
(s

tr
., 

nr
.)

B
lo

c

Sc
ar

a

4-*
W <

C
hi

ri
aş

 (
N

um
e 

şi
 p

re
m

m

C
on

tr
ac

t 
în

ch
ir

ie
re

Expira

0 1 2 5 6 7 8 9 10
actdob datadob datastop

1 Braşov Făgăraş Gmpului A 1 P 3 RACOTEA CORNEL MIHAI 26271 15.11.2013 14.11.2020
2 Braşov Făgăraş Cîmpului B 1 P 1 TIMARU VALERIA MARIA 26277 15.11.2013 14.11.2020
3 Braşov Făgăraş Gmpului B 1 1 5 CIOCIU IOANA 26279 15.11.2013 14.11.2020
4 Braşov Făgăraş Gmpului B 1 3 13 CERNEA MIHAELA 26281 15.11.2013 14.11.2020
5 Braşov Făgăraş Gmpului B 1 3 14 BREDER SIMONA ELENA 26282 15.11.2013 14.11.2020
6 Braşov Făgăraş Gmpului C 1 P 1 BĂRBAT ANCA ELENA 26283 15.11.2013 14.11.2020
7 Braşov Făgăraş Gmpului C 1 1 6 UTA ANDREI CRISTIAN 26285 15.11.2013 14.11.2020
8 Braşov Făgăraş Gmpului C 1 1 7 SZASZ ROXANA DANIELA 26286 15.11.2013 14.11.2020
9 Braşov Făgăraş Gmpului C 1 3 15 DOBAI FERENCZ JOZSEF 26288 15.11.2013 14.11.2020

10 Braşov Făgăraş Gmpuiui C l 3 16 SINEA ANCA IULIANA 26287 15.11.2013 14.11.2020
11 Braşov Făgăraş Gmpului D 1 1 8 DAMIAN MIHAI 26292 15.11.2013 14.11.2020
12 Braşov Făgăraş Gmpului C 1 4 20 ROŞCA MARIA GABRIELA 26290 15.11.2013 14.11.2020
13 Braşov Făgăraş Gmpului D 1 P 1 COTOROS IOANA DANIELA 26291 15.11.2013 14.11.2020
14 Braşov Făgăraş Gmpului F 1 P 2 SUCIU OANA 26252 15.11.2013 14.11.2020
15 Braşov Făgăraş Gmpului F 1 P 3 DOBRIN MARIUS IOAN 26253 15.11.2013 14.11.2020
16 Braşov Făgăraş Gmpului F 1 P 4 POPA FLORINA ILEANA 26254 15.11.2013 14.11.2020
17 Braşov Făgăraş Gmpului F 1 1 5 DAVID DUMITRU CĂTĂLIN 26255 15.11.2013 14.11.2020
18 Braşov Făgăraş Gmpului F 1 1 6 MOGA SORINA ELENA 26256 15.11.2013 14.11.2020
19 Braşov Făgăraş Gmpului F 1 1 7 SPÎNU LAURA 26278 15.11.2013 14.11.2020
20 Braşov Făgăraş Gmpuiui F 1 1 8 PINTEA EUFROSINA 26251 15.11.2013 14.11.2020
21 Braşov Făgăraş Gmpului F 1 2 10 EROCHIN ANCA DIANA 26260 15.11.2013 14.11.2020
22 Braşov Făgăraş Gmpului F 1 2 11 GHEORGHICIUC ANDREEA 26261 15.11.2013 14.11.2020



23 Braşov Făgăraş Cîmpului F 1 3 13 RAMBA CRISTIAN NICOLAE 26263 15.11.2013 14.11.2020
24 Braşov Făgăraş Cîmpului F 1 3 14 BARTA MARIUS ILIE 26264 15.11.2013 14.11.2020
25 Braşov Făgăraş Cîmpului F 1 3 15 BOERIU MAGDALENA 26265 15.11.2013 14.11.2020
26 Braşov Făgăraş Cîmpului F 1 3 16 FURTUNA VIRGINIA 26266 15.11.2013 14.11.2020
27 Braşov Făgăraş Cîmpului F 1 4 17 TRIF MARIOARA 26267 15.11.2013 14.11.2020
28 Braşov Făgăraş Cîmpului F 1 4 18 TONCHINA IOANA DORINA 26268 15.11.2013 14.11.2020
29 Braşov Făgăraş Cîmpului E 1 4 17 BOTA VASILE NICOLAE 26293 15.11.2013 14.11.2020

30 Braşov Făgăraş Cîmpului D 1 P 3 BABOIA EUGEN VASILICA 26047 23.12.2010 21.12.2020
31 Braşov Făgăraş Cîmpului D 1 P 4 MIHAILA LOREDANA 26048 23.12.2010 21.12.2020
32 Braşov Făgăraş Cîmpului D 1 1 5 STÂNCIU OVIDlU C-TIN 7875 01.07.2011 21.12.2020
33 Braşov Făgăraş Cîmpului D 1 1 6 HOGEA OVIDIU CONSTANTIN 26050 23.12.2010 21.12.2020
34 Braşov Făgăraş Cîmpului D 1 2 10 BRODEALA EUGENIA 26054 23.12.2010 21.12.2020
35 Braşov Făgăraş Cîmpului D 1 2 12 MIRCEA ROXANA MONICA 26056 23.12.2010 21.12.2020
36 Braşov Făgăraş Gmpului D 1 3 13 PESCAR LILIANA 26057 23.12.2010 21.12.2020
37 Braşov Făgăraş Cîmpului D 1 3 14 DAMIAN ADRIAN VICTOREL 26058 23.12.2010 21.12.2020
38 Braşov Făgăraş Cîmpului D 1 3 15 BENT1A ADELA MIHAELA 26059 23.12.2010 21.12.2020
39 Braşov Făgăraş Gmpului D 1 3 16 LUPU MARIUS VALENTIN 26060 23.12.2010 21.12.2020
40 Braşov Făgăraş Gmpului D 1 4 18 BUTA BOGDAN GHEORGHE 26062 23.12.2010 21.12.2020
41 Braşov Făgăraş Gmpului D 1 4 20 CIOBANU IULIANA RAMONA 26064 23.12.2010 21.12.2020
42 Braşov Făgăraş Gmpului E 1 1 5 SÎRGHIE ADRIANA CAMELIA 26069 23.12.2010 21.12.2020
43 Braşov Făgăraş Gmpului E 1 1 7 CORNEA LUCIANA MARIA 26071 23.12.2010 21.12.2020
44 Braşov Făgăraş Gmpului E 1 2 9 LAZAR IOAN CIPRIAN 26065 23.12.2010 21.12.2020
45 Braşov Făgăraş Gmpului E 1 2 10 BITA SILVIU STELIAN 22398 01.11.2011 21.12.2020
46 Braşov Făgăraş Gmpului E 1 2 11 PICA DIANA 26075 23.12.2010 21.12.2020
47 Braşov Făgăraş Gmpului E 1 3 13 PAŞTIU MADALIN MIHAI 5836 07.03.2011 21.12.2020
48 Braşov Făgăraş Gmpului E 1 3 14 MUNTEAN ADRIAN LIVIU 26078 23.12.2010 21.12.2020
49 Braşov Făgăraş Gmpului E 1 3 15 GREAVU MIOARA 10314 01.06.2011 21.12.2020
50 Braşov Făgăraş Gmpului E 1 4 19 FRAŢI LA ROXANA 26083 23.12.2010 21.12.2020

51 Braşov Făgăraş Gmpului A 1 2 11 CIRSTEA GABRIEL TIBERIU 25721 28.09.2015 30.09.2020
52 Braşov Făgăraş Gmpului A 1 3 15 ŢONOIU ANDRADA MARIA 25722 28.09.2015 30.09.2020
53 Braşov Făgăraş Gmpului B 1 P 4 PĂCALĂ LILIANA MONICA 25723 28.09.2015 30.09.2020
54 Braşov Făgăraş Gmpului C 1 3 13 NEMETI ELZA 25724 28.09.2015 30.09.2020

V
 \

 K



55 Braşov Făgăraş Gmpului E 1 4 20 SINEA OVIDIU 25704 28.09.2015 30.09.2020
56 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 P 3 UNTEA LARISA MIRELA 25703 28.09.2015 30.09.2020
57 Braşov Făgăraş Cîmpuiui G 1 1 7 RHEINER ANDREEA CRISTINA 25707 28.09.2015 30.09.2020
58 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 1 8 SINEA CLAUDIA MARIA 25708 28.09.2015 30.09.2020
59 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 2 9 VLADAU GHEORGHE DORU 25709 28.09.2015 30.09.2020
60 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 2 10 IACOB GHEORGHE 25710 28.09.2015 30.09.2020
61 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 2 11 GABOR LAURENTIU GHEORGHE 25711 28.09.2015 30.09.2020
62 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 2 12 KNAL GUNTER CLAUDIU 25712 28.09.2015 30.09.2020
63 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 3 13 ENEA CRISTINA-IONELA 25713 28.09.2015 30.09.2020
64 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 3 15 SINEA LUCIANA MARIA 25715 28.09.2015 30.09.2020
65 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 4 17 CSOK TI BOR ZSOLT 25717 28.09.2015 30.09.2020
66 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 4 19 MARCIU ALEXANDRA 25719 28.09.2015 30.09.2020
67 Braşov Făgăraş Gmpului G 1 4 20 COMSIT LUCIAN GABRIEL 25720 28.09.2015 30.09.2020

întocmit,


